Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» апреля 2012 г.                                                                                         № 608
Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за земельные участки и муниципальное имущество, находящиеся в собственности МО «Вельский муниципальный район» и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории МО «Вельский муниципальный район».
             Руководствуясь статьями 416, 418 и 419 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)", в целях упорядочения деятельности по признанию безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за земельные участки и муниципальное имущество, находящиеся в собственности МО «Вельский муниципальный район», и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории МО «Вельский муниципальный район»,   п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить Порядок признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за земельные участки и муниципальное имущество, находящиеся в собственности МО «Вельский муниципальный район», и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории МО «Вельский муниципальный район» (согласно приложения).

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в средствах массовой информации.

Исполнитель:  Артамонова Лилия Андреевна  (881836) 60867